

Refinanz Holding ApS

Prins Knuds Vej 24, 8240 Risskov

CVR-nr. 29 77 79 26

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Kim Høyer Malling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Refinanz Holding ApS Prins Knuds Vej 24 8240 Risskov
	CVR-nr.: 29 77 79 26 Stiftet: 25. august 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Høyer Malling
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Refinanz ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Malling & Rasmussen Invest ApS, Aarhus FlexCars A/S, Aarhus FlexCars GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i tilknyttede og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 402 t.kr. mod 1.124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.563	-17.749
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.625	59.860
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	419.319	1.082.717
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.069	-6.668
Resultat før skat	398.062	1.118.160
Skat af årets resultat	3.913	5.701
Årets resultat	401.975	1.123.861
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.694	1.142.577
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	309.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.716
Disponeret i alt	401.975	1.123.861

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	56.235	59.860
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.334.859</u>	<u>1.915.540</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.391.094</u>	<u>1.975.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.391.094</u>	<u>1.975.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.092</u>	<u>17.860</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.092</u>	<u>17.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.092</u>	<u>17.860</u>
Aktiver i alt	<u>2.395.186</u>	<u>1.993.260</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.674.703	1.634.009
4	Overført resultat	352.497	42.916
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	Egenkapital i alt	<u>2.203.900</u>	<u>1.801.925</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	184.495	171.553
	Selskabsskat	198	8.977
	Anden gæld	6.593	10.805
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.286</u>	<u>191.335</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>191.286</u>	<u>191.335</u>
	Passiver i alt	<u>2.395.186</u>	<u>1.993.260</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.069	6.234
Andre finansielle omkostninger	0	434
	7.069	6.668
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	127.500	127.500
Kostpris 31. december 2016	127.500	127.500
Opskrivninger 1. januar 2016	-67.640	-127.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.625	286.490
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-226.630
Opskrivninger 31. december 2016	-71.265	-67.640
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	56.235	59.860
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Refinanz ApS	Aarhus	100 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	213.891	213.891		
Kostpris 31. december 2016	213.891	213.891		
Opskrivninger 1. januar 2016	1.701.649	618.932		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	419.319	1.366.837		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-284.120		
Opskrivninger 31. december 2016	2.120.968	1.701.649		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.334.859	1.915.540		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Malling & Rasmussen Invest ApS	Aarhus	50 %		
FlexCars A/S	Aarhus	50 %		
FlexCars GmbH	Tyskland	50 %		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	Foreslået
	kapital	nettoopskriv-	resultat	udbytte for
	_____	ning efter den	_____	regnskabsåret
		indre værdis		
		metode		

Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.634.009	42.916	0
Resultatdisponering	0	40.694	309.581	51.700
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.674.703	352.497	51.700

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kim Høyer Malling

Direktør

Serienummer: CVR:29777926-RID:61056745

IP: 2.109.90.118

2017-05-30 09:22:53Z

NEM ID 

Kim Høyer Malling

Dirigent

Serienummer: CVR:29777926-RID:61056745

IP: 2.109.90.118

2017-05-30 09:22:53Z

NEM ID 

Morten Ryberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:29442789-RID:97623087

IP: 188.180.107.67

2017-05-30 09:26:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VPE5N-DSMWJ-XHWOE-ZZWLS-1TXUD-7NGES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>